Canon i-SENSYS LBP112 - imprimante - Noir et blanc - laser
Canon i-SENSYS LBP112 - Imprimante - Noir et blanc - laser -
A4/Legal - 600 x 600 ppp - jusqu'à 22 ppm - capacité : 150 feuilles -
USB 2.0test
Référence : 2207C006
Marque : CANON
Référence fabricant : 2207C006
Code EAN : 4549292090017
Code UNSPSC :  1714741980
DESCRIPTION
Caractéristiques du produit
- Canon i-SENSYS LBP112.
- Technologie d'impression: Laser.
- Nombre de cartouches d'impression: 1, Cycle de service (Maximum): 10000 pages par mois.
- Résolution maximale: 2400 x 600 DPI.
- Taille de papier de série A ISO maximum: A4.
- Vitesse d'impression (noir, qualité normale, A4/US Letter): 22 ppm.
- Couleur du produit: Noir
Description du produit
Imprimante conçue pour la facilité d'utilisation et l'efficacité dans une petite entreprise ou un bureau à domicile. Première impression en moins de 7
secondes.
Points forts du produit
- Connexion USB
- Affichage des voyants et des touches de fonctionnement
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Général
Type d'imprimante Imprimante personnelle - laser - monochrome
Imprimante
Vitesse d'impression Jusqu'à 22 ppm - noir & blanc - A4 (210 x 297 mm)
Technologie de connectivité Filaire
Interface USB 2.0
Résolution maximum (N&B) 600 x 600 ppp
Catégorie de résolution maximale
(N&B)
600 x 600 ppp
Durée de sortie de la première
impression, Noir et blanc
6.5 s
Langage(s) d'impression Canon Ultra Fast Rendering (UFRII LT)
Gestion des supports Bac d'entrée 150 feuilles
Processeur
Processeur 175 MHz
RAM
RAM installée (maximum) 128 Mo
Gestion du support
Type de supports Enveloppes, étiquettes, papier uni, papier, papier recyclé
Classe de taille de support A4/Legal
Taille max. du support Legal (216 x 356 mm), A4 (210 x 297 mm)
Taille minimale du support
(personnalisée)
76.2 mm x 127 mm
Taille maximum du support
(personnalisée)
216 mm x 356 mm
Formats standard reconnus ANSI A (Letter) (216 x 279 mm), Legal (216 x 356 mm), Executive (184 x 267 mm), A4 (210 x 297 mm),
A5 (148 x 210 mm), B5 (176 x 250 mm), A6 (105 x 148 mm), Statement (139.7 x 215.9 mm), Oficio (216 x
343 mm), Foolscap (216 x 343 mm)
Formats d'enveloppes International DL (110 x 220 mm), Com-10 (105 x 241 mm), International C5 (162 x 229 mm), Monarch
(98.4 x 190.5 mm)
Grammage 60 g/m² - 163 g/m²
Capacité totale 150 feuilles
Entrées de média Bac d'entrée: 1 x automatique - 150 feuilles - Legal (216 x 356 mm) poids : 60 g/m² - 163 g/m²  Bac de
sortie: 1 - 50 feuilles
Capacité des bacs de sortie 50 feuilles
Durée de vie
Cycle d'utilisation mensuel (maxi) 10000 pages
Volume mensuel recommandé 150 - 1500 pages
Extension/connectivité
Connexions 1 x USB 2.0
Divers
Consommables inclus 1 x cartouche toner (noir) - jusqu'à 700 pages  1 x tambour - jusqu'à 12000 pages
Alimentation
Périphérique d'alimentation Alimentation électrique - interne
Fréquence requise 50/60 Hz
Consommation en fonctionnement 900 Watt
Consommation en sommeil 2.7 Watt
Logiciels / Configuration requise
Système d'exploitation requis Linux, Microsoft Windows 7, Microsoft Windows Server 2008 R2, Microsoft Windows Server 2008,
Microsoft Windows Server 2012, Microsoft Windows Server 2012 R2, Windows 8.1, Windows 10, Apple
OS X 10.8.5 Mountain Lion ou supérieur, Microsoft Windows Server 2016, Apple macOS 10.13
Caractéristiques denvironnement
Température minimale de
fonctionnement
10 °C
Température maximale de
fonctionnement
30 °C
Taux d'humidité en fonctionnement 20 - 80 % (sans condensation)
Emission sonore (active) 47 dBA
Dimensions et poids
Largeur 37.6 cm
Profondeur 25.3 cm
Hauteur 22.2 cm
Poids 5.9 kg
Fiche technique produite par OfficeXpress